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P.t. Cislo obj. Celkové hodnota Cislo zmluvy Datum Ddodavatel Adresa ICO Podpisal
Popis objednaného plnenia
1 0202411 20.76 € 03.01.2024 SOFT-GL s.r.0. Belehradskad I, 04013 KoSice 36182214  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas €ipové kltice pre stravnikov na stravu
2 02024/01 1083.39¢€ 04.01.2024 INMEDIA s.r.0 Némestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu
3 02024/012 921.61¢ 05.01.2024 BIGIMI, s.r. 0. Spi§ska Nova Ves 44467613  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolske;j jedalne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu
4 02024/02 29.67 ¢ 08.01.2024 MPC CESSi a.s. Miynskd 22, 05280 Spi§skéa Nova Ves 31651445  Bc. Jana Kantorova, Vedtca $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
5 02024/03 208.08 € 08.01.2024 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanské 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vdhom 34152199  Bc. Jana Kantorovd, Vedtca $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
6 02024/04 408.00 € 08.01.2024  Farma NemeSany s.r.o. 3, 053 02 NemeS$any 51442442  Bc. Jana Kantorova, Vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
7 02024/05 187.11 ¢ 08.01.2024 Tatranska mliekare a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
8 02024/06 187.11 ¢ 08.01.2024 Tatranska mliekare a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
9 02024/07 340.34 € 09.01.2024 INMEDIA s.r.0 Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
10 02024/08 6.70 € 09.01.2024  Spis Market s.r.o. Spi§skd Nova , 052 01 Spi$ska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
11 02024/020 632.24 ¢ 09.01.2024 Stanica vykrmnosti a jatocnej Vajanskeho 789, 05361 Spisské Vlachy 36811866  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
12 02024/025 186.92 € 09.01.2024 MILK - AGRO s .r.0. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
13 02024/09 129.45¢ 11.01.2024 Bidfood Slovakia s.r.o. Piestanska 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom 34152199  Bc. Jana Kantorova, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
14 02024/010 210.47 € 11.01.2024 INMEDIA s.r.0 Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorova, Vedica Skolskej jedélne

Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 02024/2 1530.00 € 11.01.2024  DAFFER Prievidza Prievidza 36320439  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas stolicky do uéebne AJ 25 ks + utitel'ska stolicka

16 02024/6 828.09¢ 12.01.2024  Mgr. Stefan Rybar Ludvika Svobodu 13, 058 01 Poprad 46720341  Mgr. Helena Sofrankov, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas €istiace prostriedky podl'a poZiadaviek

17 02024112 30.00 ¢ 12.01.2024 RVC Strba Strba 31954502  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vés $kolenie 14.02.2024 Novela postupov GEtovania - Sokolskd

18 02024/011 17.18 € 15.01.2024  Spi§ Market s.r.o. SpiSska Nova , 052 01 Spi§ska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

19 0202413 517.20 € 15.01.2024 B2B Partner s.r.0. Sulekova 2, 811 01 Bratislava 44413467  Mgr. Helena Sofrankov, riaditel’ka $koly
Objedndvame si u Vés kanceldrske stolicky a nozné opierky

20 02024/013 10.12 ¢ 15.01.2024 MPC CESSi a.s. Miynskd 22, 05280 Spi§ské Nova Ves 31651445  Bc. Jana Kantorova, Veduca $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

21 02024/5 318.00 ¢ 16.01.2024  Uliény Lukas Sp.Vlachy Hviezdoslavova 10, 08238 Vitaz b5 41747151  Mgr. Helena Sofrankova, riaditel’ka $koly
Objednavame si u Vés chladni¢ku a mikrovind riru do zborovne podl‘a poZiadaviek

22 02024/014 636.88 € 18.01.2024 INMEDIA s.r.0 Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

23 02024/015 408.00 € 19.01.2024 Farma Neme3any s.r.o. 3, 053 02 NemeS$any 51442442  Bc. Jana Kantorova, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

24 02024/016 281.30 € 19.01.2024 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanské 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vdhom 34152199  Bc. Jana Kantorovd, Vedtca Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

25 02024/4 99.00¢ 19.01.2024 Seminaria, s.r.o. Symfonicka 1425/3, 15800 Praha b 26426218  Mgr. Helena Sofrankov4, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas $kolenie - pracovny ¢as a evidencia dochadzky v $kole 14.02.2024

26 02024/028 1116.43¢€ 19.01.2024 BIGIMI, s.r. 0. Spisska Nova Ves 44467613  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolske;j jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

27 02024/017 566.24 € 23.01.2024 INMEDIA s.r.0 Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorova, Vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

28 02024/018 498.47 € 24.01.2024 HOOK, s.r.o Kosice Kosice 36216224  Bc. Jana Kantorova, Vedica Skolskej jedélne

Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 02024/019 303.61¢ 25.01.2024 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanskd 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vdhom 34152199  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

30 02024/7 260.09 ¢ 25.01.2024 MIVA Market, spol. s r.o. Mlynska 13 1323/13, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas utierky MIVA + TP MIVA

31 02024/021 581.29 € 25.01.2024 INMEDIA s.r.0 Némestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu

32 02024/022 375.16 € 25.01.2024  Stanica vykrmnosti a jatocnej Vajanskeho 789, 05361 Spisské Vlachy 36811866  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jeddlne
Objendavame si u Vas potraviny podla vyberu

33 02024/9 4810.00¢ 25.01.2024 GOLFPARK, s.r.o. Némestie sv. Egidia 95, 058 01 Poprad 36490296  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas sluzby spojené s lyZiarskym vycvikom Ziakov v diioch 15.01.- 19.1.2024 pre 26 Ziakov

34 02024/023 383.70 € 30.01.2024 INMEDIA s.r.0 Némestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

35 02024/024 82.61¢ 31.01.2024 MPC CESSi a.s. Miynskd 22, 05280 Spi§ské Nova Ves 31651445  Bc. Jana Kantorova, Vedtca $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

36 02024/29 161.45¢ 31.01.2024  Stanica vykrmnosti a jatocnej Vajanskeho 789, 05361 Spisské Vlachy 36811866  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

37 02024/026 541.39 € 31.01.2024 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanské 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vdhom 34152199  Bc. Jana Kantorovd, Vedtca Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

38 02024/027 89.73 ¢ 31.01.2024 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanské 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vdhom 34152199  Bc. Jana Kantorovd, Vedtca Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

39 02024/11 25.00¢ 31.01.2024 Bedta Mészarosova - Thiam 107, 925 71 Trnovec nad Vahom 55408915  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas sluzby za Gcelom organiz. projektu E(a)ko na to v Skolach

40 02024/038 99.99¢ 01.02.2024  Cech Mirolav, Ing. arch. Kotice 35065800  Bc. Jana Kantorova, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

41 02024/030 381.68 € 01.02.2024 INMEDIA s.r.0 Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorova, Vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

42 02024/8 800.00 € 01.02.2024 WocaBee s.r.o. Majernikova 1/B, 842 62 Bratislava — mestska ¢ast 51904641  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly

Objednavame si u Vas edukatny softvér - licencie pre Ziakov - wocabee kredit

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 02024/035 350.90 € 02.02.2024 Stanica vykrmnosti a jatocnej Vajanskeho 789, 05361 Spisské Vlachy 36811866  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

44 02024/031 205.81¢ 05.02.2024 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanskéd 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom 34152199  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu

45 02024/032 408.00 € 05.02.2024 Farma Neme$any s.r.o. 3, 053 02 NemeS$any 51442442  Bc. Jana Kantorova, Vedica $kolskej jedélne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu

46 02024/033 998.01 ¢ 06.02.2024 INMEDIA s.r.0 Némestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

47 02024034 128.90 € 07.02.2024 HOOK, s.r.o KoSice KoSice 36216224  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jeddlne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

43 0202415 146.03 € 07.02.2024  XINTEX Slovakia Budovatel'ska 63, 080 01 Presov 36459046  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objedndvame si u Vas Cistiace a dezinfekéné prostr

49 02024/036 82.28 ¢ 08.02.2024 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanské 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vdhom 34152199  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

50 02024/037 605.57 € 08.02.2024 INMEDIA s.r.0 Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

51 02024/040 93.55 € 08.02.2024 Tatranska mliekare a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

52 02024/039 83.52 ¢ 09.02.2024 MPC CESSi a.s. Miynskd 22, 05280 Spi§ské Nova Ves 31651445  Bc. Jana Kantorovd, Vedtca Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

53 02024/10 25.00¢ 09.02.2024  Prvé asocidcia Skolského Jarkova 14, 080 01 PreSov 51282658  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas élenstvo na rok 2024

54 02024/13 h9.35 ¢ 12.02.2024 Korok Jelinek, spol. s. r.0. Pri Sajbéch 4/B, 831 06 Bratislava — mestska tast Rata 35845210  Mgr. Helena Sofrankov, riaditelka $koly
Objednavame si u Vés korkovd rolu s lepidlom

b5 02024/14 710.00 € 12.02.2024  Uliény Lukas Sp.Vlachy Hviezdoslavova 10, 08238 Vitaz 55 41747151  Mgr. Helena Sofrankovd, riaditelka $koly
Objednavame si u Vés chladni¢ku HISENSE a nastenné hodiny

56 02024/041 93.55 € 12.02.2024 Tatranska mliekarefi a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorova, Vedica Skolskej jedélne

Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 02024/042 495,02 ¢ 12.02.2024 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanskd 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vdhom 34152199  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

58 02024/043 1102.65¢ 13.02.2024 INMEDIA s.r.0 Némestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu

59 02024/044 647.41¢ 14.02.2024 HOOK, s.r.o KoSice Kosice 36216224  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu

60 02024/045 154.33 € 14.02.2024 HOOK, s.r.0 KoSice KoSice 36216224  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jeddlne

Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



